Inducendis et grammatica perligo Locus difficilis labor... Rationes directam materna Causas sibi a foetus Indirectae causas materna Indirecta causas foetus Causis hormonal et ...
Utensilia et methodis Investigabilia material Ostendimus enim in... Corporis molem vitulumque..
Resultates Sequentem sunt in natura Multiparous associatur... Maxime communem... Dedere supra et aequora ... Frisica ostendit quod quilibet..
Referentiae